
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Лицей философии планетарного гуманизма» городского округа Самара 

(МБОУ ЛФПГ г.о. Самара) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

    21.07.2023            №      28-у  
Самара 

 

 

О зачислении детей в первый класс 

на 2023/2024 учебный год 

 

На основании Правил приема граждан на обучение по образовательным про-

граммам начального общего, основного общего и среднего общего образования в       

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей философии пла-

нетарного гуманизма» городского округа Самара, единого Реестра заявлений, поданных 

в МБОУ ЛФПГ г.о. Самара для зачисления в первый класс на 2023-2024 учебный год, 

приказываю: 

Зачислить на 2023-2024 учебный год в первый класс МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

детей согласно реестру поданных заявлений: 

№ 
Приоритет 

льготы 

Н
а

л
и

ч
и

е 

п
р

еи
м

у
щ

ес
т
в

а
 

Зарегистриро-

вано 
Номер 

Внешний 

идентифика-

тор 

Статус 

1 
Нет Нет 

19.07.2023 

10:56:27:004202 
36401/СЗ/230719334 2899157546 

Зачислен  

в будущий год 

2 
Нет Нет 

16.07.2023 

21:05:41:765748 
36401/СЗ/230716505 2892238572 

Зачислен  

в будущий год 

 

 

 

И.о. директора 
 

Е.В. Огольцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Уклейкина Т.А. 

(846)9501371 


